Российская Федерация
Совет Мортковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области
Четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

от  21.12.2021 г.                                                                     №  1
с. Мортки

О внесении изменений в решение Мортковского сельского поселения от 22.11.2021г  № 3 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле  на территории Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Мортковского сельского поселения, Совет Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области от 22.11.2021  № 3 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле  на территории Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области» следующие изменения:
	1.1. В Положении о муниципальном жилищном контроле  на территории Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, являющемся приложением к настоящему решению, исключить пункты 3.5, 3.16, третий абзац пункта 3.15, раздел 4.
	1.2. Исключить приложение № 1 к Положению о муниципальном жилищном контроле  на территории Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области.
	2.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Мортковского  сельского поселения Пучежского  муниципального района Ивановской области.
	3. Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2022 года.

Председатель Совета Мортковского сельского поселения                        Г.Н.Ермошина

Глава Мортковского сельского поселения                                                   Г.Ф.Липецкая